Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 24.07.2025 №816

О перечне целевых мероприятий в отношении дворовых территорий

многоквартирных домов на территории городского округа

«Город Йошкар-Ола» в 2025 году

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень целевых мероприятий

в отношении дворовых территорий многоквартирных домов

на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» в 2025 году.

2. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на исполняющего обязанности первого заместителя мэра

города Йошкар-Олы Безденежных Г.С.

Временно исполняющий

обязанности мэра города Йошкар-Олы А.Трудинов

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 24.07. 2025 № 816

ПЕРЕЧЕНЬ

целевых мероприятий в отношении дворовых территорий многоквартирных домов на территории

городского округа «Город Йошкар-Ола» в 2025 году

№

п/

п

Наименование

направления

расходования

средств,

наименование

объектов

Заказчик Объем

финансирован

ия в 2025 году,

всего, руб.

В том числе за счет Сроки

производства

работ (начало-

окончание) в

2025 году

Долевое

участие

муниципально

го

образования,

%

Плановое

значение целевого

показателя

результативности

предоставления

субсидий на 2025

год, м2

Субсидий

республиканск

ого бюджета

Республики

Марий Эл, руб.

Бюджета

муниципального

образования,

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 ВСЕГО  25 510 204, 08 25 000 000,00 510 204,08 Август-

октябрь

2 8 320

1 Ремонт дворовых

территорий

многоквартирных

домов на

территории

городского округа

Муниципальное

казенное

учреждение

«Дирекция

дорожного

хозяйства»

25 510 204, 08 25 000 000,00 510 204,08 Август-

октябрь

2 8 320